在職証明書交付申請書

年  月  日
兵庫県教育委員会 播磨東教育事務所長 様

下記のとおり在職証明書の交付を申請します。
※採用・任用の記録を調べるために必要ですので、以下の全ての項目をご記入ください。

ふりがな
氏  名

旧姓：         （昭・平・令   年  月  日改姓）

生年月日 昭・平    年   月   日

現住所
〒

電話番号
（携帯電話等連絡のつきやすいもの）

提出先

申請理由

採用・任用の期間 学校名 職名 備考
昭・平・令  年  月  日から
昭・平・令  年  月  日まで

昭・平・令  年  月  日から
昭・平・令  年  月  日まで

昭・平・令  年  月  日から
昭・平・令  年  月  日まで

昭・平・令  年  月  日から
昭・平・令  年  月  日まで

昭・平・令  年  月  日から
昭・平・令  年  月  日まで

昭・平・令  年  月  日から
昭・平・令  年  月  日まで

注 ・非常勤講師及び非常勤嘱託員、会計年度任用職員など正規職員以外の場合は、備考欄
に週あたりの担当授業時間数又は勤務時間数を記載してください。

  ・在職期間の人事通知書（辞令）の写しを添付してください。